
>r
QUIMIFORT Com. de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli

Av. Whashington Soares, 5455 - Jose de Afencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE
(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com

CNPJ 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

l

A CENTRAL DE UCITAgOES DO MUNIClPIO DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO n° 154/2019 - CAF/SMS

ABERTURA: 05.11.2019 AS 09:O0HS

OBJETORegistro de Prego para futures e eventuais aquisigoes de materials e insumos de laboratorio destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude de Sobral/CE, conforme as especificagoes e quantitativos
previstos no AnexoI - Termo de Referenda deste Edrtal.

1-IDENTIFICAQAO DO LICITANTE

RAZAO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELf

ENDEREQO: AV WASHINGTON SOARES, 5455 - JOS£ DE ALENCAR - CEP: 60830-005 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

INS.MUNICIPAL: 122.468-9

PROCESSOR P090783/2019

CNPJ: 41.654.740/0001-29 IE: 06.914.080-04

BANCO DO BRASIL AG: 1369-2 C/C: 105.156-3

IE: 06.914.080-04

EMAIL: quimifortltda@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL - JOS£ HAIRTON TELES DOS SANTOS, BRASILEIRO, CASADO, COMERCIANTE - RG: 93002232804 SSP/CE CPF: 312.960.173-20

END: AVENIDA RECREIO, N° 180 CASA- 18 BAIRRO: LAGOA REDONDA CEP: 60.450.360 - FORTALEZA - CE.

2- COND1QOES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA £ VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAO

O OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA CONFORME EDITAL.

3- FORMAQAO DA PROPOSTA

PROPOSTA DEPREQOS

LOTES DESCRipAO UNDQUANT MARCA V.UNIT V. TOTAL UNIT EXTENSO TOTAL EXTENSO

0 ONZE REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS
SEIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO

REAIS __PRODUTO QUiMICO, ACIDO ACFTICO, SOLUgAO A 5%1 600 LT QEEL 11,63 6.978,0

TOTAL SEIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS6.978,00

PrazodeEnlrega: Conforme Edrtal.

Prazo de valrdade da Carta Proposla:60(SESSENTA) DIAS

CH>]eto Conbatual teragaranlia conforme edrtal.

Fortaleza, 04 de dezembro de 2019.

T/\CtfUXX/ ArfcOryjfa • \KQÿOÿ
j Maria'Antonia dos Santos Matao \y

RG: 2007482206-8 SSP/CE e CPF: 018.303.713-80
Rep. Comercial Tf

{WoytA c SuAifiapio recNiov se
y,Us-

P"
la -Pf-C.OÿO COIM 0

\ f)€ /C

Pantlaceui'1 iederfcteta


